Araci Kurum Komisyon Oranlari Raporu

Enstruman
ION
ICBC YATIRIM A.S..
Hisse Senedi
IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S
Hisse Senedi
Vadeli Islemler
YAPI KREDI YATIRIM
Hisse Senedi
INFO YATIRIM
Borsa Para Piyasasi
Hisse Senedi
Sgmk
T.Repo
Vadeli Islemler

Alis Komisyon Orani

0,0002000000

0,0003150000
0,0003150000

0,0002100000

0,0000309960
0,0001600000
0,0000420000
0,0000118125
0,0001680000

Satis Komisyon Orani

0,0002000000

0,0003150000
0,0003150000

0,0002100000

0,0000309960
0,0001600000
0,0000420000
0,0000118125
0,0001680000



